
UCHWAŁA NR XXIII/173/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowych położonych w Pogorzeli w rejonie ulic Ks. 
Władysława Czerwińskiego, Ignacego Buszy i Wojciecha Kucharczyka 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 roku,  poz. 1990 z późn. zm.)   Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Pogorzela darowizny nieruchomości  gruntowych 
położonych w Pogorzeli w rejonie ulic Ks. Władysława Czerwińskiego, Ignacego Buszy i Wojciecha 
Kucharczyka oznaczonych w operacie ewidencji geodezyjnej numerami 74/20, 74/16 i 74/13 z przeznaczeniem 
ich na drogi gminne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5DCD2-BA56-487F-A83F-67B133F8E0D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działki nr 74/13, 74/16 oraz 74/20 położone w Pogorzeli stanowią przedłużenie ulic:  
Ks. Władysława Czerwińskiego, Ignacego Buszy i Wojciecha Kucharczyka i przeznaczone są na 
drogi dojazdowe do wytyczonych nowych  działek budowlanych.  
Właściciele nieruchomości wystąpili do Gminy Pogorzela z prośbą o przejęcie tych działek, zmianę 
sposobu ich użytkowania i urządzenie dróg. 

Przejęcie przez Gminę Pogorzela tych działek przyczyni się do powstania nowych terenów 
budowlanych i dalszego rozwoju miasta dlatego podjęcie uchwały w powyższej sprawie jest  
w pełni uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E5DCD2-BA56-487F-A83F-67B133F8E0D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

